
Administracinės paslaugos PASA00033 
priedas 

  
 

BŪTINŲ VEIKSMŲ, ATLIEKAMŲ TEIKIANT ADMINISTRACINĘ PASLAUGĄ „Pažymos, patvirtinančios 
naujai suformuoto nekilnojamojo turto kadastro objekto galimybę naudoti pagal paskirtį, išdavimas“ 

NEELEKTRONINĖMIS PRIEMONĖMIS, SEKOS SCHEMA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Administracinės 

paslaugos teikėjas 

 
Administracinės 

paslaugos vadovas 

 
 

Pasvalio rajono 
savivaldybės 

administracijos 
Bendrojo skyriaus 

Asmenų aptarnavimo 
padalinys 

 
Asmuo  

 
Jei patikrinus pateiktus  dokumentus nustatoma, 

kad schemą parengė turintis teisę rengti tokią 
schemą asmuo ir naujai suformuotos patalpos 

(statiniai) galės būti naudojamos pagal paskirtį, 
kuri buvo įregistruota nekilnojamojo turto 

registre kaip atskiri nekilnojamieji daiktai, ir 
nebūtina keisti statinio (-ių) paskirties, ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo prašymo 
įregistravimo dienos išduodama nustatytos 

formos pažyma.  
Jei nustatoma, kad schemą parengė neturintis 

teisės rengti tokią schemą asmuo ar naujai 
suformuotos patalpos (statiniai) negalės būti 

naudojamos pagal paskirtį, kuri buvo 
įregistruota nekilnojamojo turto registre kaip 

atskiri nekilnojamieji daiktai, arba būtina 
pakeisti statinio (-ių) paskirtį,  ne vėliau kaip 
per 5 darbo dienas nuo prašymo įregistravimo 

dienos visi pateikti dokumentai grąžinami 
prašymo pateikėjui, raštu nurodomi atsisakymo 

išduoti pažymą motyvai.  
Pakartotinai pateikus prašymą, procedūros 

atliekamos nustatyta tvarka iš naujo. 


